
فرهنگ و هنر8

نیـما رجبـی

گروه فرهنگ و هنر- حدود ۳۰ 
روز دیگر و در چنین روزی فرش قرمز 
جشنواره فیلم فجر در برج میلاد تهران 
پهن خواهد شد و این مکان، میزبانی ۱۰ 
روزه خــود را از هنرمندان، بازیگران و 

اصحاب رسانه آغاز می کند.
فارابــی و حضــورِ پررنگ 

دوباره
پس از استقبالی که از شادوران در 
چهلمین جشــنواره فیلم فجر به عمل 
آمد حالا حسین نمازی فیلم تازه ای را 
به این جشنواره می فرستد که در ترکیب 
زوج اصلی با شادروان متفاوت است. در 
این فیلم مهرداد صدیقیان و الناز حبیبی 
ایفای نقش می کنند و همچون شادوران 
در یــک بازه زمانی مشــخص روایت 
می شود.داستان در سه شبانه روز و یک 
مراسم عروســی می گذرد و این همه 
آن چیزی اســت که تاکنون از شه سوار 
می دانیم. هنوز بازیگران دیگر این پروژه 
اعلام نشده اند اما با توجه به تجربه نسبتا 
پراستقبال شادوران و نیمه روایتی که از 
شه ســوار می دانیم، به نظر می رسد این 
فیلم نیز ترکیب پر بازیگری داشته باشد. 
قرارگاه ســری، پرتره ای از 

زندگی شهید هاشمی
فارابی امسال در دومین محصول 
مشترک خود با سازمان اوج، فیلمی را 
جلــوی دوربین برده که درباره زندگی 
شهید علی هاشــمی است. این شهید 
فرمانده مهم ترین عملیات های ســال 
های جنگ در هشت سال دفاع مقدس 
بود که در ســال ۶۷ و در جزیره مجنون 
به شهادت رسید. به جز یک مستند به نام 
زیر صفر مرزی که درباره ناپدید شدن 
این شهید در روزهای پایانی جنگ است 
فیلم سینمایی درباره این شهید ساخته 
نشده و این سوژه قرار است برای اولین 

بار در قرارگاه سری روایت شود.
آبــی روشــن و انتشــار 

تصویری تاریک
تنها تصویــری که از دومین فیلم 
بابک خواجه پاشا منتشر شده تصویری 

از مهران احمدی است که کنجکاوی ها 
را درباره ادامه ایفای نقش های جدی این 
بازیگر پــس از غریب و روایت ناتمام 
ســیما برمی انگیزد. بابک خواجه پاشا 
کارگردان این فیلم سال گذشته با فیلم در 
آغوش درخت سیمرغ بلورین بهترین 
فیلمنامــه را دریافت کرد و حالا با آبی 

روشن به جشنواره فیلم فجر می آید.
این فیلم محصول بنیاد سینمایی 
فارابی و موسســه اوج است که مهران 
احمدی، مهران غفوریان، سارا حاتمی، 
مرتضــی امینی تبــار، روح الله زمانی، 
علی اکبر اصانلــو و کاظم هژیرآزاد در 
آن ایفای نقش می کنند. با فیلمبرداری 
پراکنــده ای که این اثر در شــهرهای 
خلخال، تالش، نیشابور، مشهد و تهران 
داشته باید منتظر پایان تدوین و حضور 
قطعی این فیلم در جشــنواره فیلم فجر 

باشیم.
آسمان غرب، به فجر می آید

احتمــالا کنجکاوی برانگیزترین 
نکته درباره آسمان غرب حضور میلاد 
کی مرام در نقش شهید شیرودی است 
کــه تا به حال نیز همین خبر از این فیلم 
رسانه ای شــده. کی مرام که حضورش 
در ایــن نقــش با نظــرات متفاوتی از 
ســوی مخاطبان همراه بود قرار است، 
ایفاگر نقش شهید شیرودی در مقطعی 
از زندگی اش باشــد. از این شهید جز 
ســریالی به نام ســیمرغ که روایت گر 
زندگی او در کنار شهید احمد کشوری 
است، فیلم یا مســتندی ساخته نشده 
و این اهمیت آســمان غرب را بیشــتر 
می کنــد. محمد عســگری کارگردان 
این فیلم ســال گذشــته با اتاقک گلی 
در جشــنواره فیلم فجر حضور داشت 
که روایتی از عملیات مرصاد در ســال 
۶۷ و ورود منافقین به کشــور بود. این 
فیلم محصول مشترک فارابی و سازمان 

سینمایی سوره است.
یک  مصائــب  آپاراتچــی، 

فیلمساز
در ســینمای ایران فیلــم هایی 
جسته وگریخته به مصائب فیلمسازی 
و فیلمســازان پرداختــه انــد. بانوی 

اردیبهشــت، میکس با بــازی زنده یاد 
خسرو شکیبایی و فیلم های دیگری که 
خود سینمای ایران را دستمایه ساخت 
آثارشــان کرده اند. فیلم آپاراتچی نیز 
تازه ترین فیلمی اســت که با اقتباس از 
کتاب آپاراتچی خاطرات شهید جلیل 

طائفی اسدی در دست تولید است. 
این فیلمســاز انقلاب که با یک 
دستگاه آپارات برای مردم فیلم پخش 
می کــرده زحماتی را برای پخش فیلم 
در میان مردم بــه جان خریده و اکنون 
پس از سال ها زندگی خودش دستمایه 
ســاخت فیلم سینمایی شــده است.

آپاراتچــی محصول مشــترک فارابی 
و ســازمان سینمایی ســوره است که 
قربانعلی طاهرفر ساخت آن را به عهده 
دارد. هومن برق نورد نیز قرار است در 

نقش جلیل طائفی به ایفای نقش در این 
اثر بپردازد.

در  شــهید  یــک  زندگــی 
جشنواره فجر

بنیاد سینمایی روایت فتح پس از 
تجربه نسبتا موفق اتاقک گلی امسال به 
سراغ ساخت پرتره ای سینمایی درباره 
شــهید دکتر مجید بقایی رفته اســت. 
قهرمان جندی شــاپور فیلمی است که 
این روزها در خوزستان در حال تولید 
است و زندگی شــهید مجید بقایی را 
بــه تصویر می کشــد. مهدی صاحبی 
کارگردانی و ابــوذر پورمحمدی تهیه 

کنندگی این اثر را بر عهده دارند.
این فیلم ها اوج میگیرند

فیلــم ســینمایی درباره شــهید 
زین الدین دیگر پرتره سینمایی امسال 

اســت که چند ماه پیش در مرحله پس 
تولید قرار گرفت. فیلم سینمایی زندگی 
این شهید که مجنون نام دارد تاره ترین 
اثری است که سازمان سینمایی اوج به 
جشنواره فیلم فجر می فرستد. در این اثر 
سجاد بابایی نقش شهید زین الدین را ایفا 
می کند که پیش تر در فیلم های سینمایی 
تومان و ســریال خسوف ایفای نقش 
کرده بود. سال گذشته نیز برای بازی در 
فیلم استاد سیمرغ بلورین دریافت کرد. 
مجنون را حسین شامحمدی فیلمساز 
ســینمای مستند کارگردانی می کند که 
این فیلم اولین تجربه او در ژانر سینمای 
داستانی اســت. عباس نادران نیز تهیه 

کننده این اثر است.
»احمد« ســراغ زلزله بم را 

می گیرد

زلزله بم با تمام ابعاد و فجایعی که 
در پی داشــت تاکنون دستمایه ساخت 
اثری نشــده بود اما چندی پیش انتشار 
تصویری از فیلم احمد کنجکاوی ها را 
دربــاه این فیلم برانگیخت. امیر عباس 
ربیعی که فیلم ضد را نیز دز اکران دارد، 
در سومین فیلم بلند خود به سراتغ زلزله 
بم و نقش شهید احمد کاظمی در ساعت 
ای پس از این فاتجعه رفته اســت. این 
فیلم محصول مشترک سازمان سینمایی 
ســوره و موسسه تصویر شهر سازمان 
فرهنگی هنری شهرداری تهران است 
و بخــش هایی از آن در تهران و بخش 
هایی نیز در بم فیلمبرداری شده است. 
نقطه صفر زمین نخســیتن نامی بود که 
ایــن فیلم برای خــود برگزیده بود اما 
چنــدی بعد به احمد تغییر نام داد. نکته 
قابل توجه در این فیلم ها آن است که از 
بازیگرانی برای ایفای نقش شهدا بهره 
برده شده که پیش تر در نقش هایی کاملا 
متفاوت دیده شده اند. میلادکی مرام و 
ســجاد بابایی که قرار اســت در نقش 
شهید شیرودی و شهید زین الدین ایفای 
نقش کنند، پیش تر در نقش هایی کاملا 
متفاوت دیده شده اند. به علاوه این فیلم 
های دیگــری همچون احمد ، قهرمان 
جندی شــاپور، مومن و.. نیز هستند که 
هنوز خبری مبنی بر اینکه چه کسی نقش 
شــهید را در آن ها ایفا می کند؛ رسمی 
نشــده. از این رو باید دید در باقی فیلم 
هایی که درباره زندگی شهدا هستند تا 
چه اندازه به ســراغ بازیگرانی با چهره 
های جدید و کمتر شــناخته شــده در 

سنیمای ایران رفته اند.
فیلم های مســتقل و ماراتن 

فجر
کاظم دانشــی چنــد روز پیش با 
انتشار تصویری از الناز شاکردوست در 
فیلم سینمایی بی بدن از تصویربرداری 
این فیلم خبر داد. فیلم سینمایی بی بدن 
نخســیتن کارگردانی مرتضی علیزاده 
اســت که به گفته تهیه کننده پروژه ۲۰ 
جلســه ای از فیلمبرداری را پشت سر 
گذاشته. محمد عســگری تهیه کننده 
ایــن فیلم در گفت و گــو با خبرنگار 

ســینمایی ایرنا از تدوین همزمان این 
پروژه خبر داد و برای حضور این فیلم 
در جشنواره ابراز امیدواری کرد. کاظم 
دانشی نویسنده فیلم علفزار که دو سال 
پذشته در چشهنوراه فیلم فجر حضور 
داشت در حال حاضر نیوسنمدگی این 

اثر را بر عهده دارد.
طنین خنده در ســالن های 

فجر
فیلم ســینمایی کوکتل مولوتف 
بــه کارگردانی حســین دومــاری و 
تهیه کنندگی محمد کمالی پور نخستین 
تصویر خود را از امین حیایی رونمایی 
کــرده اســت. این فیلم طبق شــنیده 
ها روایتــی کمدی از دهه ۵۰ اســت 
و قرار اســت در جشــنواره فیلم فجر 
امســال حضور داشــته باشــد . امین 
حیایی، احمد مهرانفر، ستاره پسیانی با 
حضور یکتا ناصر و پژمان جمشیدی، 
علیرضا استادی، سیاوش چراغی پور، 
نیلوفر کوخانی، شادی خلیلی، محمد 
نیکبخت، ســعید امیرسلیمانی، کمند 
امیرسلیمانی گروه بازیگران این فیلم را 

تشکیل می دهند.
زودپز

چند روز قبل پس از اعلام حضور 
گلاره عباسی به عنوان بازیگر زن فیلم 
ســینمایی زودپز، مثلث بازیگران این 
فیلم کمدی با نوید محمد زاده، محسن 

تنابنده و گلاره عباسی تکمیل شد. 
زودپــز تازه تریــن کمدی رامبد 
جوان است که در حال و هوای دهه ۶۰ 
روایت می شود. تهیه کنندگی این فیلم 
سینمایی را منصور سهراب پور به عهده 
دارد. در ابتدا نیز قرار بود مهدی نادری 
این اثر را کارگردانی کند اما پس از مدتی 
با تغییر کارگردان همراه و از آبان امسال، 
روند تولید آن با حضور رامبد جوان از 

سر گرفته شد.
صبحانه با زرافه

هم زمان با اســتقبال مخاطبان از 
سریال جدید سروش صحت با عنوان 
مگه تمــوم عمر چند بهاره، خبر تولید 
فیلمی سینمایی با حضور بهرام رادان، 
پژمان جمشیدی و هوتن شکیبا منتشر 

شد. صبحانه با زرافه  عنوان این فیلم بود 
که تهیه کنندگی آن را محمد شایسته بر 
عهده دارد. این فیلم کمدی در شهرهای 
شــمالی فیلمبرداری شده و گمانه زنی 
هایی برای حضور آن در جشنواره فیلم 

فجر وجود دارد.
قهرمان های »سوره« در راه 

»فجر«
سازمان سینمایی سوره که شعار 
»این قصه قهرمان« دارد را در سال های 
اخیر به عنوان شــعار محوری خود در 
چرخه تولیداتش قرار داده است، امسال 
هم چند فیلم قهرمان محور را در دست 
تولید دارد و احتمالا شاهد رونمایی از 
آن ها در جشنواره فیلم فجر خواهیم بود.

حمیدرضا جعفریــان پیش تر از 
دورخیز این سازمان با ۶ پروژه سینمایی 
برای حضــور در فجر چهل ودوم خبر 
داده بود و حالا این تولیدات در آخرین 
مراحل آماده سازی قرار دارند؛ فیلم های 
سینمایی »آسمان غرب« به کارگردانی 
محمد عســکری، »صبح اعــدام« به 
کارگردانی بهروز افخمی و »آپاراتچی« 
بــه کارگردانی قربانعلی طاهرفر آثاری 
هستند که سازمان ســینمایی سوره با 
مشــارکت بنیاد فارابی به تولید رسانده 
است. »احمد« به کارگردانی امیرعباس 
ربیعی هم در قالب مشــارکت سازمان 
ســوره با ســازمان فرهنگی و هنری 
شهرداری تهران در جشنواره چهل ودوم 

رونمایی می شود. 
مخاطبان کــودک و نوجوان هم 
در ســبد محصولات سازمان سینمایی 
ســوره به طور ویــژه موردتوجه قرار 
دارنــد و در همیــن راســتا فیلم »باغ 
کیانوش« به کارگردانی رضا کشــاورز 
به عنوان محصول باشــگاه فیلم سوره 
با مشــارکت کانون پــرورش فکری 
کــودکان و نوجوانــان به جشــنواره 
فیلم فجر می رســد. انیمیشن سینمایی 
»رویاشهر« هم از تازه ترین محصولات 
مرکز انیمیشن سوره است که در قالب 
همکاری با معاونت فرهنگی شهرداری 
تهران، آماده رونمایی در جشنواره فجر 

امسال است.

گروه فرهنگ و هنر-ســریال 
»بیســت کویید« به کارگردانی هادی 
حاجتمنــد و تهیه کنندگی ابوالفضل 
حاجتمند از ۲۳ دی ماه میزبان مخاطبان 

در شبکه سه سیما می شود.
»بیست کویید« سریالی طنز است 
که به حواشی ماجراهای پاندمی کرونا 
و تزریق واکســن پرداخته و روایتی از 

وقایع و اتفاقات ایــن دوران را برای 
مخاطبــان در ۳۰ قســمت تصویــر 

می کند.
در خلاصه داســتان این اثر آمده 
است: در شرایط کرونایی که کشور را 
فراگرفته اســت، عده ای از مردم برای 
کمک به کادر درمان داوطلب شده و به 
میدان می آیند اما در این میان شخصی 

اســت که انگیزه حضورش با دیگران 
متفاوت است...

علی عامــل هاشــمی، علیرام 
نورایــی، آزیتا ترکاشــوند، میرطاهر 
مظلومــی، حســن زارعــی، فرزاد 
جمشــیدی، اســدالله یکتــا، جواد 
سلطانی، بهار نوحیان، صفر کشکولی، 
حسام خلیل نژاد، علی ذکریایی، محمد 

دلگشا، فاطمه مقدس، پانته آ کیقبادی، 
فهیمه مؤمنی، بهار داورزنی، ســعید 
ولــی زاده، ابتســلام بغلانی، مرتضی 
شریف، یاســر حمزه، سارا سراجی 
و مرجان علــوی از جمله بازیگرانی 
هســتند که در این اثــر به ایفای نقش 
می پردازند. از دیگر عوامل این سریال 
که محصول سیما فیلم است، می توان 

به حمیــد برزگر )نویســنده(، علی 
محمدحســین  )تدوینگر(،  گورانی 
غفرانی )مدیر تولید(، حدیث حاذقی 
)مدیــر برنامه ریــزی(، امیر جاودانی 
زرین، احمد صمیمی )دســتیار اول 
کارگردان(، یوســف سبحانی )مدیر 
فیلمبــرداری(، علی ســنگین )طراح 
صحنــه و لباس(، امیــر ترابی )طراح 

چهره پرداز(، محمد روح الامین )طراح 
لوگو(، محسن طیبی بجستانی )مدیر 
صدابرداری(، محمدحسین ابراهیمی 
)طراحــی و ترکیب صدا(، آرش بادپا 
)موســیقی(، طراح جلوه های بصری 
)حســن پیله ور(، مرضیــه طبیجی 
)منشــی صحنه(، مجتبی علی دوست 

)عکاس( اشاره کرد.

کیشوندان عزیز - مى توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایى فاسد یا تاریخ مصرف گذشته                
 در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایى  را به این شماره ها اعلام دارند 190 -124 -44423311

روابط عمومى مرکز بهداشت کیش 
   09347690199-

حدود 30 روز تا ترافیک فیلم ها 
پشت فرش قرمز جشنواره

تا آغاز چهل ودومین جشنواره بین المللی فیلم فجر،  حدود یک ماه زمان باقی مانده و در این یک ماه، 
گمانه زنی هایی درباره حضور فیلم ها از نهادهای مختلف و همچنین فیلم  های مستقل در این جشنواره، تنور آن را تا روز 

افتتاحیه داغ نگه خواهد داشت.

گروه فرهنگ و هنر- ۲ روز پس 
از آن که میکی ماوس به تملک عموم 
درآمد اعلام شد فیلم ترسناک »ویلی 
قایق بخار« با حضــور میکی ماوس 

ساخته می شود.
موشی که کاردکی خون آلود در 
دست دارد و روی یک اسکله ایستاده 
و به آب و خط افق شهر نیویورک نگاه 
می کند، تصویر جدیدی اســت که از 
میکی ماوس در ذهن ها حک می شود.
در حالــی کــه نســخه میکی 
ماوس از ســال ۱۹۲۸ روز دوشنبه از 
حق کپی رایت خــارج و به مالکیت 
عمومی درآمد، تولیدکنندگان مستقل 
فیلم های ترسناک وقت خود را تلف 
نکرده انــد و یکی از آنها اعلام کرده از 
این شخصیت برای یک فیلم ترسناک 

بهره می گیرد.
اســتیون لامورته قرار است یک 
کمدی ترســناک فعلًا بی عنوان را بر 
مبنای تصویری از اولین کارتون میکی 
کارگردانی کند. در این فیلم موشی که 
سادیســم دارد گروهی از مســافران 
بی خبر کشتی را عذاب می دهد. تولید 

این فیلم قرار است از بهار آغاز شود.
لامورته با انتشار یک بیانیه خبر 
داد: »قایق بخار ویلی« برای نســل ها 

شــادی به ارمغان آورده است، اما در 
زیر آن نمای بیرونی شــاد، پتانسیلی 

برای ترور نهفته است.
وی افزود: این پروژه ای اســت 
که رویای آن را داشــتم و می خواهم 
هر چه زودتر برداشــت پیچیده از این 
شخصیت دوست داشــتنی را به دنیا 

ارایه کنم.
لامورتــه پیش از این کارگردانی 
فیلم »وسطی« را که برداشتی ترسناک 
از شخصیت گرینچ )از کتاب کودکانه 
»چگونه گرینچ کریسمس را دزدید« 

دکتر زئوس( بود، انجام داده بود.
وی در مصاحبــه ای گفت: همه 
اینها از عشــق ما به این شخصیت ها 

ناشــی می شود. همه ما فیلمسازان در 
واقع مثل بچه هایی هستیم که شن بازی 
می کنند. نمی خواهیم این شخصیت ها 
را خراب کنیم یا پولی سریع به دست 
آوریــم، بلکــه می خواهیــم آن ها را 
دوست داشته باشیم و به آن ها احترام 
بگذاریم و به آنها در صحنه ای جدید 

نور بتابانیم.
کپی رایت دیزنی بر »کشتی بخار 
ویلی« و نســخه اولیــه میکی و مینی 
ماوس روز دوشنبه به پایان رسید، اما 
هنوز کپی رایت شخصیت های بعدی 
و آشــناتر آنها که ســال ها بعد ظاهر 
شدند، در تملک دیزنی است. دیزنی 
گفتــه در دفاع از آرم تجاری خود نیز 

جدی است و می تواند به دلیل هرگونه 
سواستفاده از آرم برندش شکایت کند.
لامورتــه هم گفته بــا یک تیم 
حقوقی کار می کنند تا مطمئن باشــد 

در چارچوب قانون عمل می کنند.
در ایــن فیلم شــخصیت موش 
قاتل »میکی ماوس« نامیده نمی شود، 
اما در »قایق بخار ویلی« دست به عمل 

می زند.
فیلم »وسطی« سال ۲۰۲۲ اکران 
شــد و حــدود یک میلیــون دلار در 
سینماهای سراســر جهان فروخت. 
تهیه کننــدگان آن فیلم لامورته، ایمی 

شوماخر و مارتین ملول بودند.
این اعلامیه پس از آن منتشر شد 
کــه یک تیزر تبلیغاتی از فیلمی به نام 
»تله موش میکی« روز دوشنبه منتشر 
شــد. این فیلم هم یک فیلم ترسناک 
به کارگردانی جیمی بیلی اســت که 
به نظر می رســد پیشتر ساخته شده و 
منتظر آزاد شدن این شخصیت بودند. 
سازندگان فیلم گفتند فیلم احتمالاً ماه 

مارس اکران می شود.
اولین فیلمی که یک شــخصیت 
محبــوب را پس از بــه تملک عموم 
درآمدن به دنیای ترســناک برد »وینی 

پو: خون و عسل« بود.

گروه فرهنــگ و هنر- آلبوم 
»از تو گفتــم« در قالب اولین تجربه 
مســتقل آرمان گرشاســبی خواننده 
گروه موســیقی »چارتار« پیش روی 

مخاطبان قرار گرفت.
»از تــو گفتم« عنــوان یکی از 
آثار منتشــر شــده در فرآیند تولید و 
عرضه محصولات موســیقایی است 
که در قالب اولین آلبوم مستقل آرمان 
گرشاســبی خواننده گروه موسیقی 
»چارتار« پیــش روی مخاطبان قرار 
گرفته اســت. گروهی اگرچه هنوز 
خبر رســمی مبنی بــر انحلال آن در 
رســانه های رسمی مخابره نشده اما 
با توجه به انتشار آلبوم مستقل آرمان 
گرشاســبی و خروج پرحاشیه یکی 

دیگر از اعضای ایــن گروه اکنون با 
چالش های زیادی مواجه است.

»ای نــوای من«، »بگو به باران«، 
»زمستان«، »برمی گردم«، »کابوس«، 
»بی پروا«، »درهوای ســحر«، »زیبا«، 
»بی قرار«، »به تو ســوگند«، »شب«، 
»بنشین تماشایت کنم« و »از تو گفتم« 
عنوان برخی از قطعاتی هستند که در 
اولین آلبوم مستقل آرمان گرشاسبی 
با تنظیم اشــکان آبرون به چشم می 
خورد. این آلبوم در شــرایطی روانه 
بازار موســیقی کشور شــد که قرار 
اســت تور مستقل کنسرت های این 
خواننــده نیز برای ایــن آلبوم اواخر 

امسال برگزار شود.
دربــاره  گرشاســبی  آرمــان 

نخستین آلبوم رسمی و مستقل خود 
گفته است: این آلبوم فعالیت و تجربه 
شــخصی و نوع جدیدی از فعالیت 
های من اســت که در کنار »چارتار« 

خواهد بود. 
چون »چارتار« بخشی از وجود 
و حرفــه من اســت و ایــن فعالیت 
مســتقل هرگز به معنی جدایی من 

از »چارتار« نخواهد بود. 
آرمان گرشاسبی به همراه گروه 
»چارتار« بیش از ۱۰ ســال است که 
در حــوزه موســیقی تلفیقی ایران 
فعالیــت دارد و آثار زیادی را نیز با 

همــکاری همکارانش در این گروه 
 روانه بازار موســیقی کشــور کرده 

است.

میکیماوسترسناکمیشود

»ازتوگفتم«شنیدنیشد

زمانپخش»بیستکویید«مشخصشد

شنبه 16 دی 1402، 23 جمادی الثانی 1445 ،6 ژانویه 2024، شماره 4382

م -الف-1402-10115

    سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد فروش 17  قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در شهر قشم – سایت 65 هکتاری را از طریق مزایده 
عمومي به اشخاص حقیقي و حقوقي واجد شرایط به فروش برساند. 

- قیمت پایه هر قطعه طبق لیست ) ذیل ( 

مبلغ تضمین هر قطعه بهای کل/ ریالبهای واحد/ ریالمتراز  تقریبی هر قطعهشماره قطعه ردیف
به ریال

1483697/50120.000.00083.700.000.0008.370.000.000
2484697/50120.000.00083.700.000.0008.370.000.000
3485697/50120.000.00083.700.000.0008.370.000.000
4486771/10120.000.00085.332.000.0008.533.200.000
5487775112.000.00086.800.000.0008.680.000.000
6488855112.000.00095.760.000.0009.576.000.000
7489616/10120.000.00073.932.000.0007.393.200.000
8490620112.000.00069.440.000.0006.944.000.000
9491620112.000.00069.440.000.0006.944.000.000
10492620112.000.00069.440.000.0006.944.000.000
11492751/75112.000.00084.196.000.0008.419.600.000
12494614/90123.000.00075.632.000.0007.563.200.000
13495620120.000.00074.400.000.0007.440.000.000
14496620120.000.00074.400.000.0007.440.000.000
15497620120.000.00074.400.000.0007.440.000.000
16498620120.000.00074.400.000.0007.440.000.000
17499875120.000.000105.000.000.00010.500.000.000

- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: 10 % ) ده درصد ( قیمت پایه اجاره سالانه زمین،که به صورت ضمانت نامه بانکي بنام سازمان منطقه آزاد تجاری 
– صنعتی قشــم با شناســه ملي 14002861698 و کد اقتصادي 411443335484 یا واریز به حساب جاري 4101006238165606 نزد بانک مرکزی با شماره 
شباي IR420100004101006238165606 با شناسه واریز ) 393006262000000000000000000013( تهیه و منضم به اسناد مزایده) در پاکت الف ( ارائه 
گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ آخرین روز تحویل پیشنهادها )1402/11/08( به مدت سه ماه و براي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید مي باشد، علاوه 
بر آن ضمانتنامه هاي بانکي باید طبق فرم هاي مورد قبول تنظیم شود،) ضمانتانه بانکي از بانک هاي خصوصي و دولتي مورد تایید بوده و ضمانتنامه 

هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تایید نمي باشد.( 
- مهلت دریافت اســناد مزایده: متقاضیان مي توانند پس از واریز مبلغ 5.000.000 ریال به حســاب جاري 4101006238165606 نزد بانک مرکزی با شماره 
شــباي IR420100004101006238165606 با شناســه واریز ) 393006262000000000000000000013( به نام ســازمان منطقه آزاد قشــم ، از تاریخ 

1402/10/16 تا  تاریخ  1402/10/25 جهت دریافت اسناد و مدارك مزایده مراجعه نمایند .
- مهلت تحویل پاکت های مزایده: از تاریخ 1402/10/26  تا تاریخ 1402/11/08 )آخرین مهلت تحویل پیشنهادها پایان ساعت اداري مورخ 1402/11/08 مي 

باشد(
- زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایي پاکتها: رأس ساعت 14:00 روز دوشنبه  تاریخ .1402/11/09 - جزیره قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور 

حقوقي و قراردادها 
- محل دریافت و تحویل اسناد مزایده: جزیره قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – دبیر خانه کمیسیون معاملات. تلفن35252150 

– 076 و  فاکس 35241706-076 )کد پستی : 7951617444(
www. Qeshm.ir :آدرس الکترونیکی -

سایر توضیحات:
- به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.
- هزینه انتشار آگهی مزایده به عهده برنده مزایده ، می باشد.

فراخوان  مزايده عمومي
 شماره 28- 1402 

نوبت اول

دبیرخانه كمیسیون معاملات

کمیسیون معاملات


